համապատասխանության գնահատման արդյունքներըֈ Համաձայն որի` 1-49 չափաբաժիններում 

միակ և ընտրված մասնակից է ճանաչվել Ա/Ձ Անգին Հարությունյանը: 

Գնման առարկա է հանդիսանում` սննդամթերքի  ձեռքբերումը (1-49 չափաբաժին) 

Ա/Ձ 

Անգին 

Հարությու

նյան 

1 2 6 6.1 7 

1 

հաց 450000 90000 540000(հինգ հարյուր քառասուն  

հազար) 

2 

կարագ 415625 83125 498750(չորս հարյուր ինսունութ 

հազար յոթ հարյուր հիսուն) 

3 կաղամբ 50000 10000 60000(վաթսուն հազար) 

4 մակարոն 66500 13300 79800(յոթանասունինը հազար ութ 

հարյուր) 

5 կարտոֆիլ 300000 60000 360000(երեք հարյուր վաթսուն 

հազար) 
6 բազուկ 22500 4500 27000(քսանյոթ հազար) 

7 գազար 24000 4800 28800(քսանութ հազար ութ 

հարյուր) 
8 միս տավարի 400000 80000 480000(չորս հարյուր ութսուն 

հազար) 
9 վաֆլի 75000 15000 90000(ինսուն  հազար) 

10 շաքարավազ 116667 23333 140000(մեկ հարյուր քառասուն 

հազար) 
11 բրինձ 68750 13750 82500(ութսուներկու հազար հինգ 

հարյուր) 
12 թխվածքաբլիթ 78000 15600 93600(ինսուներեք  հազար վեց 

հարյուր) 
13 կոնֆետ 23333 4667 28000(քսանութ  հազար) 

14 հնդկաձավար 75000 15000 90000(ինսուն հազար ) 

15 ոսպ 25000 5000 30000(երեսուն  հազար) 

16 ձավար 21000 4200 25200(քսանհինգ հազար երկու 

հարյուր) 
17 սոխ 23750 4750 28500(քսանութ հազար հինգ 

հարյուր) 
18 պանիր  27500 5500 33000(երեսուներեք հազար) 

19 միս հավի 312500 62500 375000(երեք հարյուր 

յոթանասունհինգ հազար) 
20 հաճար 3750 750 4500(չորս հազար հինգ հարյուր) 

21 ալյուր 16667 3333 20000(քսան  հազար) 

22 դեղին ոլոռ 31875 6375 38250(երեսունութ  հազար երկու 

հարյուր հիսուն) 
23 չամիչ 6250 1250 7500(յոթ հազար հինգ հարյուր) 

24 գարեձավար 33750 6750 40500(քառասուն հազար հինգ 

հարյուր) 
25 վարսակաձավար 29333 5867 35200(երեսունհինգ հազար երկու 

հարյուր) 
26 վարունգ 12500 2500 15000 (տասնհինգ հազար) 

27 լոլիկ 11250 2250 13500 (տասներեք հազար հինգ 

հարյուր) 
28 ծիրան 12500 2500 15000 (տասնհինգ հազար) 

29 դեղձ 8333 1667  10000(տաս հազար) 

30 խնձոր 62500 12500  75000(յոթանասունհինգ հազար) 

31 կանաչ պղպեղ 3333.3 666.7  4000(չորս հազար) 

32 սմբուկ 1875 375  2250(երկու հազար երկու հարյուր 

հիսուն) 
33 ձու 113750 22750 136500 (մեկ հարյուր երեսունվեց 

հազար հինգ հարյուր) 
34 կերակրի աղ 7792 1558 9350 (ինը հազար երեք հարյուր 

հիսուն) 
35 բուսական յուղ 37500 7500 45000 (քառասունհինգ հազար) 

36 տոմատի մածուկ 39584 7916  47500(քառասունյոթ հազար հինգ 

հարյուր) 

Ընտրված մասնակից /ընտրված մասնակցի 

համար նշել “X”/ 

1 
Ա/Ձ Անգին 

Հարությունյան 
1-49 X 

Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշ՝ միակ մանակից ֈ  

Ընտրված մասնակցի հետ պայմանագիրը կնքվելու է բոլոր չափաբաժինների համար 5 օրացուցային